

Tule opiskelemaan Suomen huipulle - Utsjoen saamelaislukioon!

Haluatko opiskella pienryhmissä, nauttia henkeäsalpaavista maisemista ja tutustua saamelaiskulttuuriin? Utsjoen saamelaislukiossa yhdistyvät laaja yleissivistys, yksilöllinen opetus ja ainutlaatuinen pohjoinen elämys.

Opi saamea ja elä saamelaiskulttuurissa

Opetuskielenä on suomi, mutta voit opiskella myös saamea ja suorittaa ylioppilaskokeen saamen kielessä. Kuulet saamea päivittäin ja pääset mukaan rikkaaseen saamelaiskulttuuriin. Lisäksi voit osallistua musiikin ja saamen käsityön kursseille!

Monipuolinen lukio-opetus

Lukiossa saat yksilöllistä opetusta, ja voit täydentää opintojasi etäopetuksella. Tarjoamme myös mahdollisuuden kaksois- ja kolmoistutkintoon yhteistyössä Saamelaisalueen koulutuskeskuksen ja REDU:n kanssa. Opiskelijamme menestyvät ylioppilaskokeissa ja jatko-opinnoissa – täällä saat hyvät eväät tulevaisuuteen!

Maksuton opiskelu ja asuminen

Meillä opiskelu on maksutonta. Lukio kustantaa myös ruokailut, oppimateriaalit ja kannettavat tietokoneet. Opiskelija-asunnot sijaitsevat koulun vieressä. Asumisesta ei tule opiskelijalle kuluja, sillä lukio tukee opiskelijaa asumistuen ja vuokran välisen erotuksen verran.

Koe pohjoinen taika

Utsjoki tarjoaa ainutlaatuiset puitteet opiskelulle ja vapaa-ajalle – talven kaamos, revontulet ja kesäajan yötön yö tekevät opiskelijaelämästä unohtumattoman. Lukio tekee yhteistyötä Utsjoella toimivan Turun yliopiston Kevon tutkimusaseman kanssa. Yhteistyötä tehdään myös rajan yli Norjaan ja muualle maailmaan. Kansainväliset projektit, kuten yhteistyö grönlantilaisen lukion kanssa, avaavat ovia maailmalle.

Harrasta ja viihdy

Meillä on hyvät mahdollisuudet harrastaa maksutta liikuntaa ja retkeilyä. Uimahalli, kuntosali, liikuntasali ja valaistu latu sijaitsevat lukion läheisyydessä. Salibandy, moottorikelkkailu, vaellukset tuntureilla ja retket Jäämeren rannalle ovat arkipäivää täällä! Lisäksi voit osallistua nuorten tapahtumiin, elokuvakerhoon ja kansalaisopiston kursseille opiskelijahintaan.

**Hae nyt ja aloita unohtumaton lukioelämä
pohjoisen sydämessä!**

Lisätiedot: utsjoki.fi/lukio

